RMU:37358 18-09-20 BAVO-711210 005 CFE

CUENTA:66DP07F016611000

FECHA LÍMITE DE PAGO:23 NOV 25

CARGA CONECTADA kW:99 DEMANDA CONTRATADA kW:99 CORTE A PARTIR:24 NOV 25

TARIFA:GDMTO MULTIPLICADOR:80

NO HILOS:3
NO. MEDIDOR:CJK220

PERIODO FACTURADO:10 OCT 25-07 NOV 25

TOTAL A PAGAR:

$34,045

$34,045

(TREINTA Y CUATRO MIL CUARENTA Y CINCO PESOS  M.N.
)

(TREINTA Y CUATRO MIL CUARENTA Y CINCO PESOS  M.N.
)

X X

97.37

Suministro 339.83 0.00 0.00 339.83

Distribución 0.00 2,509.29 0.00 2,509.29

Transmisión 0.00 0.00 1,794.52 1,794.52

CENACE 0.00 0.00 105.15 105.15

Energía 0.00 0.00 14,689.04 14,689.04